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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 23 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 23.51 Emir Muratović BIH Kazan (RUS) 05.11.2021
Nezvanični BiH - 18 24.02 Adi Mešetović OLBL Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
Nezvanični BiH - 16 25.13 David Vučić OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020
Nezvanični BiH B:Ml. 26.52 David Vučić OLBL Trieste (ITA) 02.12.2018
Nezvanični BiH MP/MK 29.76 Đorđe Tadić OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. David Vučić O/J 04 Olymp, BL 26.48 554 Q
2. Haris Šuta O/J 03 Bosna, SA 26.56 549 Q
3. Fatih Tahirović S/A 01 Sport Time, SA 26.61 546 Q
4. Bakir Hadžiahmetović S/A 99 Aquafit, SA 27.04 520 Q
5. Kenan Dračić K/MJ 06 Zmaj-Alpamm, TU 27.05 519 Q
6. Bojan Kosić O/J 04 Borac, BL 27.26 507 Q
7. Ivan Sladoje O/J 03 Bosna, SA 27.46 496 Q

Dino Jelin O/J 03 Orka, MO 27.46 496 Q
9. Kerim Sadiković O/J 03 Orka, MO 27.47 496 R

10. Tarik Trgo O/J 04 Bosna, SA 27.48 495 R
11. Stefan Purišić K/MJ 05 Olymp, BL 27.54 492
12. Aleksa Đukanović K/MJ 05 Borac, BL 27.99 469
13. Omar Njemčević K/MJ 06 Bosna, SA 28.11 463
14. Boris Blažević K/MJ 06 Borac, BL 28.29 454
15. Danis Harmandić K/MJ 05 Orka, MO 28.60 439
16. Adnan Žmiro K/MJ 06 Velež, MO 28.62 438
17. Nikola Srdić K/MJ 05 Olymp, BL 28.63 438
18. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 28.82 429
19. Bakir Hadžimahović S/A 02 Orka, MO 29.16 414
20. Andrej Krminac O/J 03 Olymp, BL 29.75 390
21. Arman Livadić O/J 03 Sport Time, SA 29.88 385
22. Dino Kljako S/A 00 Orka, MO 29.99 381
23. Nedim Žujo K/MJ 06 Velež, MO 31.19 339
24. Abid Kozić K/MJ 05 Sharks, SA 31.37 333
25. Mahir Dinar P/K 08 GKVS Sarajevo, SA 31.69 323 Q
26. Danis Abaz K/MJ 05 Novi Grad, SA 31.77 320
27. Vanja Kvočka MP/MK 09 Olymp, BL 31.81 319 Q
28. Roko Šunjić P/K 07 Zrinjski, MO 31.89 317 Q
29. Sami Burazerović MP/MK 10 Sharks, SA 33.38 276 Q
30. Džan Greljo MP/MK 09 Bosna, SA 33.83 265 Q
31. Emrah Ljubuškić P/K 07 Sport Time, SA 33.88 264 Q
32. Imran Čolić P/K 07 Novi Grad, SA 35.45 230 Q
33. Viktor Rističević MP/MK 11 22. April, BL 36.14 217 Q
34. Mak Butmir MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 39.03 173 R
35. Petar Samardžić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 40.09 159 R
36. Leon Rejc MP/MK 09 Aqua, SA 40.56 154
37. Berin Ikanović MP/MK 09 Bosna, SA 41.98 139
38. Isa Ibrović MP/MK 10 Novi Grad, SA 42.53 133
39. Amsal Salispahić MP/MK 11 Sport Time, SA 43.25 127
40. Esmir Kubur P/K 07 Novi Grad, SA 44.56 116
41. Dan Memić MP/MK 11 Sport Time, SA 45.41 109
42. Ammar Avdić MP/MK 12 Sport Time, SA 47.31 97
43. Petar Pavlović MP/MK 11 Zrinjski, MO 48.18 91
44. Jahja Mulaosmanović MP/MK 10 Aquafit, SA 48.36 90
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 23, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

45. Ahmed Čolić MP/MK 13 Novi Grad, SA 50.18 81
46. Berin Ajanović MP/MK 10 Sport Time, SA 50.48 79
47. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 54.06 65

2. Omladinci / Juniori

1. David Vučić O/J 04 Olymp, BL 26.48 554 Q
2. Haris Šuta O/J 03 Bosna, SA 26.56 549 Q
3. Bojan Kosić O/J 04 Borac, BL 27.26 507 Q
4. Ivan Sladoje O/J 03 Bosna, SA 27.46 496 Q

Dino Jelin O/J 03 Orka, MO 27.46 496 Q
6. Kerim Sadiković O/J 03 Orka, MO 27.47 496 R
7. Tarik Trgo O/J 04 Bosna, SA 27.48 495 R
8. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 28.82 429
9. Andrej Krminac O/J 03 Olymp, BL 29.75 390

10. Arman Livadić O/J 03 Sport Time, SA 29.88 385

3. Kadeti / Mlađi juniori

1. Kenan Dračić K/MJ 06 Zmaj-Alpamm, TU 27.05 519 Q
2. Stefan Purišić K/MJ 05 Olymp, BL 27.54 492
3. Aleksa Đukanović K/MJ 05 Borac, BL 27.99 469
4. Omar Njemčević K/MJ 06 Bosna, SA 28.11 463
5. Boris Blažević K/MJ 06 Borac, BL 28.29 454
6. Danis Harmandić K/MJ 05 Orka, MO 28.60 439
7. Adnan Žmiro K/MJ 06 Velež, MO 28.62 438
8. Nikola Srdić K/MJ 05 Olymp, BL 28.63 438
9. Nedim Žujo K/MJ 06 Velež, MO 31.19 339

10. Abid Kozić K/MJ 05 Sharks, SA 31.37 333
11. Danis Abaz K/MJ 05 Novi Grad, SA 31.77 320

4. Pioniri / Kadeti

1. Mahir Dinar P/K 08 GKVS Sarajevo, SA 31.69 323 Q
2. Roko Šunjić P/K 07 Zrinjski, MO 31.89 317 Q
3. Emrah Ljubuškić P/K 07 Sport Time, SA 33.88 264 Q
4. Imran Čolić P/K 07 Novi Grad, SA 35.45 230 Q
5. Esmir Kubur P/K 07 Novi Grad, SA 44.56 116

5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

1. Vanja Kvočka MP/MK 09 Olymp, BL 31.81 319 Q
2. Sami Burazerović MP/MK 10 Sharks, SA 33.38 276 Q
3. Džan Greljo MP/MK 09 Bosna, SA 33.83 265 Q
4. Viktor Rističević MP/MK 11 22. April, BL 36.14 217 Q
5. Mak Butmir MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 39.03 173 R
6. Petar Samardžić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 40.09 159 R
7. Leon Rejc MP/MK 09 Aqua, SA 40.56 154
8. Berin Ikanović MP/MK 09 Bosna, SA 41.98 139
9. Isa Ibrović MP/MK 10 Novi Grad, SA 42.53 133

10. Amsal Salispahić MP/MK 11 Sport Time, SA 43.25 127
11. Dan Memić MP/MK 11 Sport Time, SA 45.41 109
12. Ammar Avdić MP/MK 12 Sport Time, SA 47.31 97
13. Petar Pavlović MP/MK 11 Zrinjski, MO 48.18 91
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 23, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, 5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Jahja Mulaosmanović MP/MK 10 Aquafit, SA 48.36 90
15. Ahmed Čolić MP/MK 13 Novi Grad, SA 50.18 81
16. Berin Ajanović MP/MK 10 Sport Time, SA 50.48 79
17. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 54.06 65
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